КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 11 июля 2022 года

№ 48/130

г. Кировск

О внесении изменений в состав Контрольно-ревизионной службы

при Кировской территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Контрольно-ревизионной службы при Кировской территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьей 26 и 60 Федерального закона от 12.06.2002 №67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 и 38 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», а также руководствуясь Положением Контрольно-ревизионной службы при Кировской территориальной избирательной комиссии, утвержденным решением Кировской ТИК от 04.07.2016г. № 4/6, Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Внести в состав Контрольно-ревизионной службы при Кировской территориальной избирательной комиссии следующие изменения:
а) освободить от обязанностей члена Контрольно-ревизионной службы Коврижных Ирину Евгеньевну;
б) назначить членом Контрольно-ревизионной службы Коптяева Михаила Александровича, члена Кировской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Врио заместителя председателя
Кировской территориальной

избирательной комиссии

М. А. Коптяев

Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я. Ю. Каретина